

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 584

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/03/2025

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	12		\$550		\$6.600
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	5		\$590		\$2.950
7754111019484	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.590		\$1.590
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.990		\$2.990
8993242600430	RESMA CARTA 500HJS EXCELLENT	2		\$5.290		\$10.580
7807210036125	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 18352-0	1		\$2.190		\$2.190
7807265000072	CARPETA CELOFAN 14 HOJAS 6 COL.SURT 14279-4	1		\$1.490		\$1.490
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE 6 HOJ PROARTE. 6 COL. 18351-2	1		\$1.490		\$1.490
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.890		\$1.890
754697527066	TEMPERA ROJA 250ML ACUAREL	1		\$1.590		\$1.590
754697527097	TEMPERA VERDE CLARO 250ML ACUAREL	1		\$1.590		\$1.590
754697527103	TEMPERA VERDE OSCURO 250ML ACUAREL	1		\$1.590		\$1.590
7807265015137	TEMPERA 6 COLORES PROARTE	1		\$950		\$950
3100249126985	TEMPERA SOLIDA METALICA 6 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
6941798408972	MASA 4 COL DOUGH	1		\$2.990		\$2.990
7806515013015	ARENA MAGICA C/MOLDES 450GR ADETEC	1		\$5.990		\$5.990
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	3		\$950		\$2.850
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	2		\$1.490		\$2.980
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
3100004134095	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
7453078516615	SET OJITOS LOCOS NEGRO POINTER	1		\$1.350		\$1.350
7807210038952	GLITTER GLUE ARTEL 60 ML	1		\$590		\$590
000000890014	LIMPIA PIPA COLORES SURT 12UN	1		\$690		\$690
7453078516127	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
7807210650055	STICK 21GR ARTEL	2		\$790		\$1.580
7806505054257	POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE	1		\$1.790		\$1.790
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 125 OFICIO UNIDAD	10		\$200		\$2.000
7806515080208	PAPEL FOTOGRAFICO 150grs 8020	1		\$1.990		\$1.990
781718849760	PALO HELADO COLOR 11cm	1		\$580		\$580
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO	1		\$850		\$850
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	2		\$790		\$1.580
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	2		\$1.190		\$2.380
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
7453038409094	SET PINCELES ARTISTICO 6UNID(AB-3598)	1		\$1.790		\$1.790

7798100965260	TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1	\$2.590	\$2.590
32327	CAÑAMO NATURAL 50GR	1	\$890	\$890
12596	RODILLO ESPUMA PEQUEÑO/FORMAS	1	\$1.090	\$1.090
1908071657071	GLOBO DE LATEX N°9 50PCS SURT	1	\$1.790	\$1.790
9789566253839	CUENTOS ASOMBROSOS COLECCIÓN MUNDO DE FANTASÍA	1	\$990	\$990
6948117906379	CARPETA ACORDEON 12DIV HAND	1	\$4.990	\$4.990

OBSERVACIONES: ANDREA 56987593222

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$86.899
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.511
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$103.410